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Konin, dnia 15 lutego 2024 r. 

ZDP.ZN.4100.2a.2024 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.  

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

3242P w miejscowości Święcia poprzez przebudowę mostu” 

W związku z zapytaniem, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1 
W świetle obowiązujących przepisów obiektami mostowymi są również kładki dla pieszych, czy też 
kładki rowerowe. Wobec tego, czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie jako doświadczenie 
i spełnienie warunków udziału w postępowaniu wykonanie dokumentacji ww. obiektów mostowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje warunek zawarty w postępowaniu dotyczący obiektu mostowego. 
 
Pytanie 2 
Z uwagi na istniejącą długość obiektu mostowego wynoszącą 8,95m wnoszę o zmianą dotyczącą 
warunku wzięcia udziału w postępowaniu związaną z zaprojektowaniem obiektu mostowego o długości 
min. 15m i wprowadzenie zmiany na min.7,0m lub też wyjaśnienie przez Zamawiającego argumentacji, 
dla której spełnieniem warunku udziału w postępowaniu miałoby być zaprojektowanie obiektu 
mostowego o długości min. 15,0m w nawiązaniu do istniejącej długości mostu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeżeli projektant 
branży mostowej wykonał w okresie 5 lat przed terminem składania ofert, dla zadania przedstawionego 
w pkt 2 niniejszego zapytania, minimum 2 dokumentacje dla budowy, przebudowy, rozbudowy, 
modernizacji lub remontu obiektów mostowych znajdujących się w ciągu dróg kategorii powiatowej lub 
wyższej, o długości całkowitej obiektu wynoszącej min. 7,00 m. 
 
Pytanie 3 
Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie "długość całkowita obiektu". Czy to 
dotyczy rozpiętości pomiędzy przyporami mostowymi czy też innego parametru? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że długość całkowita obiektu mostowego to odległość mierzona wzdłuż osi 
podłużnej obiektu mostowego, pomiędzy jego najdalej wysuniętymi punktami tj. końcami skrzydeł 
przyczółków. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający jest w posiadaniu parametru rzędnej wody 1% wydanej przez Instytut Meteorologii 
i Gospodarki Wodnej dla przeprawy mostowej objętej ww. opracowaniem projektowym na 
przedmiotowym cieku wodnym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada danych dotyczących rzędnej wody 1% wydanej przez Instytut Meteorologii 
i Gospodarki Wodnej. 


